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COMUNICATO UFFICIALE N.   72 DATA PUBBLICAZIONE 25/2/2023 

STAGIONE SPORTIVA  2022/2023 

 
 

1. LEGA NAZIONALE DILETTANTI 
 

1.1. Segreteria L.N.D. 

1.1.1. DIMISSIONI DIRETTORE TECNICO RAPPRESENTATIVE REGIONALI 

CALCIO A CINQUE 

Si informa che in data 9 Febbraio 2023 il Sig. Punzurudu Antonio ha rassegnato le proprie 
dimissioni da Direttore Tecnico delle Rappresentative Regionali Calcio a Cinque. 
 
 

1.2. Modifiche al programma gare 

1.2.1. VARIAZIONI GARE – L.N.D. – S.G.S. 

Si riportano - in allegato – le variazioni al calendario gare. 
 
 
 

2. GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE 
 
ERRATA CORRIGE  
 
• Sul comunicato ufficiale n. 71 del 23/02/2023, Campionato di Prima categoria – gare del 
19/02/2023 –, per errata trascrizione arbitrale appaiono i sottonotati provvedimenti disciplinari: 
 
CALCIATORI ESPULSI 
 
SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 
 
CARFORA ALESSIO  (CENISIA A.R.L.) 
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MORANA LUCIO  (MODERNA MIRAFIORI) 
 
Deve invece leggersi: 
 
CALCIATORI NON ESPULSI 
 
SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 
 
CARFORA ALESSIO  (CENISIA A.R.L.) 
 
Al termine della gara battibeccava con un calciatore avversario scambiandosi uno spintone senza 
conseguenze. Il direttore di gara non mostrava il cartellino rosso per non scaldare ulteriormente gli 
animi, ma considerava il giocatore espulso. 
 
MORANA LUCIO  (MODERNA MIRAFIORI) 
 
Al termine della gara battibeccava con un calciatore avversario scambiandosi uno spintone senza 
conseguenze. Il direttore di gara non mostrava il cartellino rosso per non scaldare ulteriormente gli 
animi, ma considerava il giocatore espulso. 
 
• Sul comunicato ufficiale n. 71 del 23/02/2023, Campionato di Seconda categoria – gare del 
19/02/2023 –, per errata trascrizione arbitrale appare il sottonotato provvedimento disciplinare: 
 
CALCIATORI ESPULSI 
 
SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE 
 
CAMBARERI GIOVANNI  (ONNISPORT CLUB) 
 
Per condotta violenta nei confronti di un avversario: lo colpiva con un calcio violento senza 
possibilità di colpire la palla, costringendo l'avversario a ricorrere alle cure del massaggiatore. 
 
Deve invece leggersi: 
 
CALCIATORI ESPULSI 
 
SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE 
 
POLEGATO MARCO   (ONNISPORT CLUB) 
 
Per condotta violenta nei confronti di un avversario: lo colpiva con un calcio violento senza 
possibilità di colpire la palla, costringendo l'avversario a ricorrere alle cure del massaggiatore. 
 
Il giocatore Cambareri Giovanni non è stato espulso, pertanto deve intendersi riqualificato a tutti gli 
effetti. 
 
 

 Il Giudice Sportivo Territoriale 
 (Avv. Laudi Chiara Francesca Maria) 
 
Pubblicato in Torino ed affisso all’albo del C.R. Piemonte Valle d’Aosta il 25 Febbraio 2023 
 

Il Segretario 
(Roberto Scrofani) 

                              Il Presidente  
                              (Mauro Foschia) 

 
 


